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MERCATO ELETTRONICO

ROBERTA BROGLIA

AMMINISTRAZIONE

martedi 4 nov

040912/2025 INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL VERSANTE DI MONTE SITO AL KM 53+800 DELLA SR325 IN LOCALITA’ SAN QUIRICO NEL COMUNE DI VERNIO A Sk

FRANA DEL 11 01 2025 CUP 157H25000730005 PER LA PROVINCIA PRATO.

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL VERSANTE DI MONTE SITO AL KM 53+800 DELLA SR325 IN LOCALITA’ SAN QUIRICO NEL
VERNIO A SEGUITO DELLA FRANA DEL 11 01 2025 CUP 157H25000730005 PER LA PROVINCIA PRATO.

CIG : B8BOB244FF7
Importo comprensivo di oneri di sicurezza : € 305.284,51000

Fase 2
TECNICA

Fase 1
AMMINISTRATIVA

Offerta anomala* >  Soglia = % 23.90066 Ribasso percentuale = 99,99157 %

Punteggi

Fornitore

(ID: 0005)
Costruzioni Ruberto S.r.L.

Mostra i dettagli v

(ID: 0004)
R.B.F. S.R.L.

Mostra i dettagli v

(ID: 0003)
BAGNOLI SRL

Aggiudicazione non efficace effettuata da ROBERTA BROGLIA il 04/11/2025 10:14:21

Mostra i dettagli v

(ID: 0009)
Dolomiti Rocce S.r.l.

Mostra i dettagli v

(ID: 0006)
CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO

Mostra i dettagli v

(ID: 0008)
ECOVAL SRL

Mostra i dettagli v

(ID: 0007)
TECNOPALI APUANA SRL

Mostra i dettagli v

(ID: 0002)
INTERSONDA S.R.L.

Mostra i dettagli v

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/040912-2025/lots/339457 /awarding

Fase 3

ECONOMICA

Soglia = € 215.862,31484

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Fase 4
CLASSIFICA

[ somenoe

MOSTRA | DETTAGLI PER TUTTI | FORNITORI v

Offerta economica

€234.937,17968

Offerta anomala *

€236.185,27747

TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

24,80000 %

Offerta anomala *

€237.773,76558

€ 238.505,60474

€261.201,12852

€262.111,67260

€265.969,42942

€267.373,53944

Offerta esclusa automaticamente

24,36000 %

23,80000 %

23,54200 %

15,54100 %

15,22000 %

13,86000 %

13,36500 %

—
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Fornitore Offerta economica
(ID: 0001) € 285.039,79643
CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l. TAGLIO DELLE ALI
Mostra i dettagli v Ribasso percentuale 7,13700 %
Regione Toscana Contatti per Operatori economici Contatti per Stazioni appaltanti
Codice fiscale: 01386030488 . Tel. 1 +39 02 8148 0761 & Tel. 1 +39 055 642259
¥ email : start.oe@accenture.com ¥ email : start.sa@pamercato.it

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/040912-2025/lots/339457 /awarding 2/2


mailto:start.oe@accenture.com
mailto:start.sa@pamercato.it

