



REGIONE TOSCANA

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

ROBERTA BROGLIA

[HOME](#) [BANDI E AVVISI](#) [OPERATORI ECONOMICI](#) [RICHIEDI CIG](#) [E-PROCUREMENT](#) [SISTEMA DINAMICO ACQUISTO](#) [MERCATO ELETTRONICO](#) [AMMINISTRAZIONE](#)

**DETALIO PROCEDURA**    **COMUNICAZIONI**    **MONITORAGGIO**    **VALUTAZIONE**     **FASCICOLO DI CARA**

040912/2025 INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL VERSANTE DI MONTE SITO AL KM 53+800 DELLA SR325 IN LOCALITÀ SAN QUIRICO NEL COMUNE DI VERNIO A SE

FRANA DEL 11 OTTOBRE

## **INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DEL VERNIO A SEGUITO DELLA FRANA DEL 11 GENNAIO 2017**

martedì 4 nov

Fase 1	Fase 2	Fase 3	Fase 4
AMMINISTRATIVA	TECNICA	ECONOMICA	CLASSIFICA

**Offerta anomala \*** > **Soglia = % 23.90066** | **Ribasso percentuale = 99.99157 %** | **Soglia = € 215.862.31484**

 SCARICA PDF

Punteggi

**MOSTRA I DETTAGLI PER TUTTI I FORNITORI**

Fornitore	Offerta economica
(ID: 0005) <b>Costruzioni Ruberto S.r.l.</b> <a href="#">Mostra i dettagli ▾</a>	€ 234.937,17968 Offerta anomala * TAGLIO DELLE ALI Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 24,8000 %
(ID: 0004) <b>R.B.F. S.R.L.</b> <a href="#">Mostra i dettagli ▾</a>	€ 236.185,27747 Offerta anomala * Offerta esclusa automaticamente Ribasso percentuale 24,3600 %
(ID: 0003) <b>BAGNOLI SRL</b> Aggiudicazione non efficace effettuata da ROBERTA BROGLIA il 04/11/2025 10:14:21 <a href="#">Mostra i dettagli ▾</a>	€ 237.773,76558 Ribasso percentuale 23,8000 %
(ID: 0009) <b>Dolomiti Rocce S.r.l.</b> <a href="#">Mostra i dettagli ▾</a>	€ 238.505,60474 Ribasso percentuale 23,54200 %
(ID: 0006) <b>C.O.S.P.E.F. SRL A SOCIO UNICO</b> <a href="#">Mostra i dettagli ▾</a>	€ 261.201,12852 Ribasso percentuale 15,54100 %
(ID: 0008) <b>ECOVAL SRL</b> <a href="#">Mostra i dettagli ▾</a>	€ 262.111,67260 Ribasso percentuale 15,22000 %
(ID: 0007) <b>TECNOPALI APUANA SRL</b> <a href="#">Mostra i dettagli ▾</a>	€ 265.969,42942 Ribasso percentuale 13,86000 %
(ID: 0002) <b>INTERSONDA S.R.L.</b> <a href="#">Mostra i dettagli ▾</a>	€ 267.373,53944 Ribasso percentuale 13,36500 %

Fornitore	Offerta economica
(ID: 0001) CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l. <a href="#">Mostra i dettagli ▾</a>	€ 285.039,79643 <b>TAGLIO DELLE ALI</b> Ribasso percentuale 7,13700 %

**Regione Toscana**

Codice fiscale: 01386030488

**Contatti per Operatori economici**

📞 Tel. : +39 02 8148 0761  
✉️ email : [start.oe@accenture.com](mailto:start.oe@accenture.com)

**Contatti per Stazioni appaltanti**

📞 Tel. : +39 055 642259  
✉️ email : [start.sa@pamercato.it](mailto:start.sa@pamercato.it)